
2022年 6月 6日   

 

会員各位 

証券経済学会第 94回全国大会 

プログラム委員長 深見 泰孝  

 

証券経済学会第 94回全国大会自由論題報告者募集のご案内 

 

拝啓 学会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 来る 2022 年 9 月 10 日（土）・11 日（日）の両日、証券経済学会第 94回全国大会を、駒

澤大学において、対面にオンラインを併用したハイブリッド形式で開催いたします。 

 つきましては、当日の「自由論題報告」の募集をいたします。 

 自由論題報告をご希望の会員は、下記の申込要領に従い、2022年 7月 15日（金）までに、

ご応募下さいますようお願いいたします。なお、自由論題報告は原則対面で行って頂きま

す。皆様方のご理解を賜りますとともに、重ねてご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 なお、新型コロナウィルス感染症の感染拡大により、駒澤大学の校舎貸出ができなくな

った場合は、オンラインでの開催となります。それについては追ってご連絡いたします。 

敬具 

 

【申込要領】 

下記の事項を明記の上、学会事務局にメールでご連絡下さいますようお願いいたします。 

① 氏名 

② 所属 

③ 報告タイトル 

④ 報告要旨（A4サイズ１枚程度）※院生はフルペーパーが必要です。 

⑤ ご希望の討論者（ご本人からの承諾が得られているか否かも含む） 

 なお、報告者には 8月 31日（水）までに、報告資料等のご提出をお願いいたしますので、

ご協力下さいますようお願いいたします。 

提出先：証券経済学会事務局（sess-jimu@jsri.or.jp） 

 

※ 新たに導入された学会年報投稿規定による査読をご希望の方は、院生であるか否かを問

わず申込時にフルペーパーを提出下さい。また、その場合は公平性を担保するため、討論者

は指名せずに提出して下さい。 

※ 応募者が多数の場合は、プログラム委員会にて選考をすることがありますので、予めご

容赦下さい。 

mailto:sess-jimu@jsri.or.jp

